
 Messing galv. verchromt Hutmuttern DIN
1587
  Sechskant-Hutmuttern nach DIN 1587 in hoher Form, gefertigt aus Messing
mit galvanischer Verchromung. Die Verchromung verleiht den Muttern ein 
hochwertiges, dekoratives Erscheinungsbild und sorgt zusätzlich für 
Korrosionsschutz.  

Norm: DIN 1587
Form: hohe Form
Werkstoff: Messing
Oberfläche: galvanisch verchromt
Abmessungen: ab M12 mit Rille oder tmin-Einschraubtiefe
Eigenschaften: dekorativ, korrosionsbeständig, elektrisch leitfähig
Umwelt: RoHS-konform

Messing galv. verchromt
Hutmuttern DIN 1587

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

Durchmesser 3 mm

M3 VPE100 3 mm Messing galv. verchromt 15,53 €(100 Stk / VE)

0,16 € / Stück

Durchmesser 4 mm

M4 VPE1000 4 mm Messing galv. verchromt 157,43 €(1000 Stk / VE)

0,16 € / Stück

M4 VPE100 4 mm Messing galv. verchromt 18,84 €(100 Stk / VE)

0,19 € / Stück

Durchmesser 5 mm

M5 VPE500 5 mm Messing galv. verchromt 87,00 €(500 Stk / VE)

0,17 € / Stück

M5 VPE100 5 mm Messing galv. verchromt 20,30 €(100 Stk / VE)

0,20 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 VPE500 6 mm Messing galv. verchromt 111,86 €(500 Stk / VE)

0,22 € / Stück

M6 VPE100 6 mm Messing galv. verchromt 26,93 €(100 Stk / VE)

0,27 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 VPE250 8 mm Messing galv. verchromt 116,00 €(250 Stk / VE)

0,46 € / Stück

M8 VPE100 8 mm Messing galv. verchromt 53,03 €(100 Stk / VE)

0,53 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 VPE100 10 mm Messing galv. verchromt 85,76 €(100 Stk / VE)

0,86 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 VPE50 12 mm Messing galv. verchromt 62,14 €(50 Stk / VE)

1,24 € / Stück

Durchmesser 14 mm

M14 VPE50 14 mm Messing galv. verchromt 82,86 €(50 Stk / VE)

1,66 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 VPE25 16 mm Messing galv. verchromt 75,61 €(25 Stk / VE)

3,02 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 VPE25 20 mm Messing galv. verchromt 103,57 €(25 Stk / VE)

4,14 € / Stück
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